スポーツアクティベーションひろしまプロジェクト運営補助等業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録（議事要旨）

項  目 内     容

１ 日  時 令和５年７月６日 12 時から７月７日 12 時まで

２ 場  所 書類審査のため、各委員に持ち回り

３ 出席委員

地域政策局 スポーツ推進部長

スポーツアクティベーションひろしま代表

地域政策局スポーツ推進課政策監

地域政策局地域政策総務課長

総務局広報課長

４ 議  題
スポーツアクティベーションひろしまプロジェクト運営補助等業務の企画提

案内容の審査

５ 担当部署 地域政策局 スポーツ推進課

６ 開催方法
１ 参集

２ 持ち回り

７ 議事内容

提案された企画提案書による選定員会の審査について、選定委員の意見を

取りまとめた。

（近畿日本ツーリスト株式会社 広島支店）

・提案内容は業務仕様書の要件を満たしていると評価できる。

・他での業務実績が豊富であり、柔軟な対応が期待できる。

・リスクマネジメントに対する姿勢が良い。

・チェック体制や責任の所在が不明瞭である。

・改善点等の提案がほとんど見受けられない。

（株式会社アドオン）

・チェック体制や責任の所在が明確である。

・WISH Match への改善提案があり、既存ユーザーの利用促進や新規ユーザー

の獲得に期待できる。

・スポーツ好きな顧客へのダイレクトなアプローチの提案は良い。

・Team WISH 全体の Twitter フォロワーを巻き込もうという工夫は良い。

・連絡調整が密にできるかどうか不明瞭である。